

Tilsynsdokument for pædagogisk tilsyn

Dagtilbud: Lærkereden	Dato/ årstal: 4. september 2023	Konsulent/ referent: Karin Mørk
---------------------------------	---	---

Deltagere: Daginstitutionsleder: Rikke Rydstrøm Kugelmann Faglige fyrtårne: Trine og Ida Konsulent: Karin Mørk
--

Tilbage melding fra tilsynet

	Vuggestue	Børnehave
Særligt positive observationer fra tilsynet	<p>Vuggestuen bærer tydeligt præg af, at der er en god tone, nærvær og en rolig og rar omgangsform - og samværsform i relationen børn og børn - og børn og voksen.</p> <p>Tema gik på tværs af vuggestue og børnehave og berørte alle læreplanstemaerne.</p>	<p>Børnehaven bærer tydeligt præg af, at der er en god tone, nærvær og en rolig og rar omgangsform - og samværsform i relationen børn og børn - og børn og voksen.</p> <p>Tema gik på tværs af vuggestue og børnehave og berørte alle læreplanstemaerne.</p> <p>Der er en god legekultur som bærer præg af meget få konflikter.</p>
Særlige opmærksomhedspunkter fra tilsynet	Fortsætte udviklingen af de fysiske læringsmiljøer ude og inde.	Fortsætte udviklingen af de fysiske læringsmiljøer ude og inde.

Indsatsområder på baggrund af det pædagogiske tilsyn (max to indsats)

Indsatsområde 1	Udvikling af de fysiske pædagogiske læringsmiljøer omhandlende indretning af læringsmiljøet på legepladsen herunder det sproglige læringsmiljø.	Udvikling af det sproglige læringsmiljø på legepladsen og på stuen. -Og et fortsat fokus på indretningen af læringsmiljøerne indendørs i børnehaven.
Indsatsområde 2	Fortsætte fokus på igangværende processer for arbejdet med det pædagogiske grundlag, herunder mål, evaluering og dokumentation af børnenes læringsprocesser.	Fortsætte fokus på igangværende processer for arbejdet med det pædagogiske grundlag, herunder mål, evaluering og dokumentation af børnenes læringsprocesser.

Øvrige anbefalinger på baggrund af tilsynet v/ konsulent

Det anbefales, at der er et vedvarende fokus på børneperspektivet ved indretning og planlægning af pædagogiske læringsmiljøer.

Tilsynet evt. påbud

Ingen påbud